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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 8284/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI, M.M.

No. Dosen / NIP 18284 /223040940

NIDN / NIDK 10316017808

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : I;EA{;[;M CITRA GRAN. CASTLE GARDEN BLOK H16 NO. 1 JALAN. ALTERNATIF RAYA CIBUBUR, BEKASI SELATAN

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DIM104 Teori Keuangan Perusahaan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 CRO002 Reguler-1 Tangerang
3 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang
4 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
5 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan 23/08/24, 13.13

ﬁih Biahasa v
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJE| (’3.
Nama Mata Kuliah 1 Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M. (8284)
Peserta Kode MK dan Kelas 1 FEB413 CR002
. Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (CR.A 305)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 40 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rﬁg:::ia Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Status Gen. Realisasi
Kelompok 99 9 Perkuliahan 9 Dosen Honor
1/1 Rabu, 20 8284 - Dr. Teori 37 Bank Sentral Tatap Muka  Bank Sentral Selesai
Mar 2024 MIRA KARTIKA
a0 - DEWI
o DIUNAEDI,
) M.M.
Ruang : CR.A
305
2/1 Rabu, 27 8284 - Dr. Teori 38 KEBIJAKAN Tatap Muka = KEBIJAKAN Selesai +
Mar 2024 MIRA KARTIKA MONETER MONETER
a0 - DEWI
o DIUNAEDI,
) M.M.
Ruang : CR.A
305
3/1 Rabu, 3 Apr 8284 - Dr. Teori 32 STABILITAS Tatap Muka  STABILITAS Selesai v
2024 MIRA KARTIKA SISTEM SISTEM
. DEWI KEUANGAN KEUANGAN
15:30 -
18:00 DIJUNAEDI ,
) M.M.
Ruang : CR.A
305
4/1 Rabu, 24 Apr 8284 - Dr. Teori 37 KEBIJAKAN Tatap Muka = KEBIJAKAN Selesai
2024 MIRA KARTIKA MONETER MONETER DAN
15:30 - DEWI DAN PASAR PASAR
. DIJUNAEDI , KEUANGAN KEUANGAN
18:00
M.M.
Ruang : CR.A
305
5/1 Jumat, 17 8284 - Dr. Teori 34 kuliah Tatap Muka  kuliah pengganti Selesai
Mei 2024 MIRA KARTIKA pengganti pert pert 5 tgl-01-05-
13:00 - DEWI 5 tgl-01-05- 2024 ( libur
15:30 DJUNAEDI , 2024 ( libur nasional)
M.M. nasional)
Ruang : CR.A
406
6/1 Rabu, 8 Mei | 8284 - Dr. Teori 36 INSTRUMEN Tatap Muka  INSTRUMEN Selesai +
2024 MIRA KARTIKA PASAR UANG PASAR UANG
a0 - DEWI
o DIUNAEDI,
) M.M.
Ruang : CR.A
305
7/1 Rabu, 15 Mei 8284 - Dr. Teori 33 PASAR UANG  Tatap Muka ' PASAR UANG Selesai
2024 MIRA KARTIKA DAN PASAR DAN PASAR
15:30 - DEWI MODAL MODAL
. DIJUNAEDI , INDONESIA INDONESIA
18:00
M.M.
Ruang : CR.A
305
8/1 Rabu, 5Jun | 8284 - Dr. Teori 33 MEKANISME Tatap Muka = MEKANISME Selesai +/
2024 MIRA KARTIKA DAN DAN TRANSAKSI
15:30 - DEWI TRANSAKSI DI DI PASAR
. DIJUNAEDI , PASAR MODAL MODAL
18:00
M.M.
Ruang : CR.A
305
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9/1 Rabu, 12 Jun 8284 - Dr. Teori | 39 INSTRUMEN Tatap Muka ' INSTRUMEN Selesai m
2024 MIRA KARTIKA SAHAM SAHAM
e DEWI
}g;gg DIUNAEDI ,
: M.M.
Ruang : CR.A
305
10/1 Rabu, 19 Jun 8284 - Dr. Teori | 33 INSTRUMEN Tatap Muka INSTRUMEN Selesai
2024 MIRA KARTIKA OBLIGASI OBLIGASI
e DEWI
13 DJUNAEDI,
! M.M.
Ruang : CR.A
305
11/1 Rabu, 26 Jun 8284 - Dr. Teori | 33 INSTRUMEN Tatap Muka INSTRUMEN Selesai + n
2024 MIRA KARTIKA DERIVATIF DERIVATIF
= DEWI
o3 DIUNAEDI,
: M.M.
Ruang : CR.A
305
12/1 Rabu, 3Jul 8284 - Dr. Teori | 36 ANJAK Tatap Muka = ANJAK PIUTANG Selesai +/ m
2024 MIRA KARTIKA PIUTANG (FACTORING)
15:30 - DEWI (FACTORING)
18:00 DJUNAEDI ,
: M.M.
Ruang : CR.A
305
13/1 Jumat, 19 Jul 8284 - Dr. Teori | 25 kkuliah Tatap Muka  kkuliah Selesai n
2024 MIRA KARTIKA pengganti pert pengganti pert
07:30 - DEWI 13 tgl-10-07- 13 tgl-10-07-
10:00 DJUNAEDI , 2024 ( urusan 2024 ( urusan
M.M. pribadi ) pribadi )
Ruang : CR.A
306
14/1 Rabu, 17 Jul 8284 - Dr. Teori 37 LEASING DAN  Tatap Muka ' LEASING DAN Selesai
2024 MIRA KARTIKA ASURANSI ASURANSI
a0 DEWI
oo DJUNAEDI ,
) M.M.
Ruang : CR.A
305
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Peserta Kelas

23/08/24, 13.13

ﬁih Biahasa v

SISTEM INFORMASI MANAJE| o)
AKADEMIK K

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
Nama Mata Kuliah Pasar Uang Pasar Modal Dosen Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI ,
Peserta Kode MK dan Kelas FEB413 CR002 M.M. (8284)
. Jadwal dan Ruang Rabu, 15:30 - 18:00 (CR.A 305)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 40 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20200101108  Delvino Ardi Reguler-1 43% E
Tangerang
2. 20200101144  Silvester Ade Boruk Reguler-1 79% B
Tangerang
3. 20220101018  Annisa Sofiea Azzahra Reguler-1 93% A
Tangerang
4. 20220101025  Evanius Wijaya Reguler-1 100% B+
Tangerang
5. 20220101028  Amelia Reguler-1 93% A
Tangerang
6. 20220101053  Diva Az Zahra Reguler-1 79% A-
Tangerang
7. 20220101063  Muhammad Rendi Reguler-1 79% A
Ramadhan Tangerang
8. 20220101088  Aulia Erra Putri Utama Reguler-1 100% A
Tangerang
9. 20220101093  Zein Sabrina Maharani Reguler-1 100% A
Tangerang
10. 20220101102  Fadilla Ayu Malika Reguler-1 93% A
Tangerang
11. 20220101105 Zhafran Maulana Reguler-1 100% A
Yudistira Tangerang
12. 20220101112 Rini Reguler-1 100% A
Tangerang
13. 20220101118  Rayyan Daffa Izzhafif Reguler-1 100% A
Tangerang
14. 20220101123  Josua Baliem Panjaitan  Reguler-1 100% A
Tangerang
15. 20220101124  Hikmal Arya Saputra Reguler-1 100% B+
Tangerang
16. 20220101136  Salsa Cahya Sabila Reguler-1 100% A
Tangerang
17. 20220101140  Alifatussadiyah Reguler-1 86% A-
Tangerang
18. 20220101141  Siti Rodiah Reguler-1 100% A
Tangerang
19. 20220101143  Shintia Aulia Reguler-1 100% A
Tangerang
20. 20220101165  Velisya Zahra Wijaya Reguler-1 86% A-
Tangerang
21. 20220101167  Annisa Insyaroh Luluil Reguler-1 100% A
Maknun Tangerang
22. 20220101177  Davina Salma Ayu Reguler-1 93% A
Tangerang
23. 20220101180  Salvira Amanda Putri Reguler-1 93% A
Tangerang
24. 20220101205  Nur Sakiyah Reguler-1 93% A
Tangerang
25. 20220101218  Intan Suci Ramadini Reguler-1 100% A
Tangerang
26. 20220101221 Riska Rahma Yunita Reguler-1 79% A
Tangerang
27. 20220101232 Muhammad Aufa Fikri Reguler-1 93% A
Asmir Humam Tanaerana
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

20220101235

20220101240

20220101246

20220101255

20220101265

20220101273

20220101302

20220101335

20220101339

20220101348

20220101439

20220101454

20220101456

Fitrah Dwi Maharani
Martogi Uliarta
Sitanggang

Rocha Nur Julianti
Rio Fajar Mahendra
Dimas Wahyu Aditya
Dea Maulidta

Vani Aristya Fauzi
Husnauddin Nurozaq
Rival Maulana

Maula Syafril Mawalid
Fauzan Azmil Khaeri
Hanny Priscila

Sitanggang
Giri Indra Mukti

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024
Kode : FEB413 Kelas : CR002 Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.
Matakuliah : Pasar Uang Pasar Modal
Prodi : Manajemen
. Tugas UTS UAS Nilai Akhir
No NIM Nama Mahasiswa 20 % 20 % 20 % NA Angka | Hurdf
1120200101108|Delvino Ardi 80 32| 0,00 E
2|20200101144|Silvester Ade Boruk 65 70 80 73] 3,00 B
3]20220101018|Annisa Sofiea Azzahra 80 85 80 82| 4,00 A
4]20220101025(Evanius Wijaya 70 70 85 76| 3,30 B+
5[20220101028|Amelia 80 90 80 84| 4,00 A
6[20220101053|Diva Az Zahra 80 85 70 78| 3,70 A-
7[20220101063|Muhammad Rendi Ramadhan 80 80 80 80| 4,00 A
8|20220101088(Aulia Erra Putri Utama 80 80 80 80| 4,00 A
9|20220101093|Zein Sabrina Maharani 80 85 80 82| 4,00 A
10]20220101102|Fadilla Ayu Malika 80 90 80 84| 4,00 A
11|20220101105|Zhafran Maulana Yudistira 80 80 85 82| 4,00 A
12|20220101112|Rini 80 90 80 84| 4,00 A
13|20220101118|Rayyan Daffa Izzhafif 80 80 80 80| 4,00 A
14{20220101123|Josua Baliem Panjaitan 80 90 89 87,6| 4,00 A
15]20220101124|Hikmal Arya Saputra 70 70 85 76| 3,30 B+
16/20220101136|Salsa Cahya Sabila 80 90 89 87,6| 4,00 A
17[20220101140|Alifatussadiyah 80 85 70 78| 3,70 A-
18|20220101141|Siti Rodiah 80 85 80 82| 4,00 A
19]20220101143|Shintia Aulia 80 80 80 80| 4,00 A
20]20220101165|Velisya Zahra Wijaya 80 85 70 78| 3,70 A-
21|20220101167[Annisa Insyaroh Luluil Maknun 80 90 80 84| 4,00 A
22|20220101177|Davina Salma Ayu 80 90 80 84| 4,00 A
23|20220101180|Salvira Amanda Putri 80 90 80 84| 4,00 A
24{20220101205(Nur Sakiyah 80 85 80 82| 4,00 A
25|20220101218|Intan Suci Ramadini 80 80 80 80| 4,00 A
26(20220101221|Riska Rahma Yunita 80 90 70 80| 4,00 A
27120220101232|Muhammad Aufa Fikri Asmir Humam 80 80 80 80| 4,00 A
28|20220101235|Fitrah Dwi Maharani 80 85 80 82| 4,00 A
29|20220101240(Martogi Uliarta Sitanggang 80 90 70 80| 4,00 A
30|20220101246{Rocha Nur Julianti 80 85 80 82| 4,00 A
31|20220101255(Rio Fajar Mahendra 90 90 70 82| 4,00 A
32|20220101265[Dimas Wahyu Aditya 80 90 89 87,6 4,00 A
33|20220101273|Dea Maulidta 80 90 80 84| 4,00 A
34|20220101302|Vani Aristya Fauzi 70 70 85 76| 3,30 B+
35|20220101335[Husnauddin Nurozaq 90 90 70 82| 4,00 A
36|20220101339(Rival Maulana 65 70 80 73] 3,00 B
37|20220101348[Maula Syafril Mawalid 90 90 70 82| 4,00 A
38|20220101439(Fauzan Azmil Khaeri 80 32| 0,00 E
39|20220101454|Hanny Priscila Sitanggang 80 90 70 80| 4,00 A
40]|20220101456|Giri Indra Mukti 65 70 80 73] 3,00 B
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,
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Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M.
NIP. 194090027 NIP. 8284
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